
ENERGETIKA  TE 
pozemky pro stavby, zařízení a jiná opatření 

HLAVNÍ VYUŽITÍ 

technická infrastruktura  

systémy zásobování energiemi (plyn, teplo, elektrická energie) 

systémy dopravy produktů (plynná a kapalná média) 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 

není stanoveno 

PODMÍNĚNĚ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ specifické podmínky 

správa a údržba 

podružné stavby pro skladování, servisní činnosti 

slouží bezprostředně k zajištění hlavního využití  

dopravní obsluha 

parkování OA, účelové komunikace 

slouží bezprostředně k zajištění hlavního využití 

integrované stavby a zařízení 

nerušící výroba, odstavování vozidel - garáže 

bezprostředně souvisí s hlavním využitím 

krajinné úpravy 

vodní toky a vodní plochy  
parkové, sadovnické a zahradnické úpravy 

bude zachována celistvost a funkčnost dané plochy 

max. velikost 300 m2 jednotlivé vodní plochy 

oplocení slouží bezprostředně k zajištění bezpečného provozování 
hlavního využití 

základní vybavenost území viz strana 42 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 

využití, které není v souladu s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím 

PODMÍNKY PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ 

technologická zařízení nesmí narušovat prostor lokality a siluetu obce 

 


